
701209 COUDRAY-MONTCEAUX    MENNECY

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

1

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Du lundi au vendredi
COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 5:52 6:07 6:22 6:37 6:50 7:07 7:22 7:39 7:54 8:09 8:24
ORMOY C.Cial Saule St jacques 5:52 6:07 6:22 6:37 6:50 7:07 7:22 7:39 7:54 8:09 8:24

Belle Etoile 5:54 6:09 6:24 6:39 6:52 7:09 7:24 7:41 7:56 8:11 8:26

Moques Tonneaux 5:54 6:09 6:24 6:39 6:52 7:09 7:24 7:41 7:56 8:11 8:26

Jardins d'Ormoy 5:56 6:11 6:26 6:41 6:54 7:11 7:26 7:43 7:58 8:13 8:28

Mennecy Tournenfils 5:58 6:13 6:28 6:43 6:56 7:13 7:28 7:45 8:00 8:15 8:30

Supermarché 6:00 6:15 6:30 6:45 6:58 7:15 7:30 7:47 8:02 8:17 8:32

Cinéma 6:02 6:17 6:32 6:47 7:00 7:17 7:32 7:49 8:04 8:19 8:34

La Poste 6:07 6:22 6:37 6:52 7:05 7:22 7:37 7:54 8:09 8:24 8:39

Gendarmerie 6:08 6:23 6:38 6:53 7:06 7:23 7:38 7:55 8:10 8:25 8:40

Les Chatries 6:09 6:24 6:39 6:54 7:08 7:25 7:40 7:57 8:12 8:27 8:42

Gare de Mennecy Place de la Gare 6:13 6:28 6:43 6:58 7:12 7:29 7:44 8:01 8:16 8:31 8:46



701209 COUDRAY-MONTCEAUX    MENNECY

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

2

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Du lundi au vendredi
COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 8:47 9:18 10:15 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:49 17:19
ORMOY C.Cial Saule St jacques 8:47 9:18 10:15 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:49 17:19

Belle Etoile 8:49 9:20 10:17 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:51 17:21

Moques Tonneaux 8:49 9:20 10:17 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:51 17:21

Jardins d'Ormoy 8:51 9:22 10:19 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:53 17:23

Mennecy Tournenfils 8:53 9:24 10:21 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:55 17:25

Supermarché 8:55 9:26 10:23 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:57 17:27

Cinéma 8:57 9:28 10:25 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:59 17:29

La Poste 9:02 9:33 10:30 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:04 17:34

Gendarmerie 9:03 9:34 10:31 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:05 17:35

Les Chatries 9:04 9:35 10:32 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:07 17:37

Gare de Mennecy Place de la Gare 9:08 9:39 10:36 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:11 17:41



701209 COUDRAY-MONTCEAUX    MENNECY

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

3

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Du lundi au vendredi
COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 17:40 17:49 18:07 18:20 18:36 18:53 19:08 19:23 19:37 19:52
ORMOY C.Cial Saule St jacques 17:40 17:49 18:07 18:20 18:36 18:53 19:08 19:23 19:37 19:52

Belle Etoile 17:42 17:51 18:09 18:22 18:38 18:55 19:10 19:25 19:39 19:54

Moques Tonneaux 17:42 17:51 18:09 18:22 18:38 18:55 19:10 19:25 19:39 19:54

Jardins d'Ormoy 17:44 17:53 18:11 18:24 18:40 18:57 19:12 19:27 19:41 19:56

Mennecy Tournenfils 17:46 17:55 18:13 18:26 18:42 18:59 19:14 19:29 19:43 19:58

Supermarché 17:48 17:57 18:15 18:28 18:44 19:01 19:16 19:31 19:45 20:00

Cinéma 17:50 17:59 18:17 18:30 18:46 19:03 19:18 19:33 19:47 20:02

La Poste 17:55 18:04 18:22 18:35 18:51 19:08 19:23 19:38 19:52 20:07

Gendarmerie 17:56 18:05 18:23 18:36 18:52 19:09 19:24 19:39 19:53 20:08

Les Chatries 17:58 18:07 18:25 18:38 18:54 19:10 19:25 19:40 19:54 20:09

Gare de Mennecy Place de la Gare 18:02 18:11 18:29 18:42 18:58 19:14 19:29 19:44 19:58 20:13



701209 COUDRAY-MONTCEAUX    MENNECY

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

4

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Samedi
COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:14
ORMOY C.Cial Saule St jacques 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:14

Belle Etoile 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:16

Moques Tonneaux 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:16

Jardins d'Ormoy 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:18

Mennecy Tournenfils 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:20

Supermarché 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:22

Cinéma 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:24

La Poste 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:29

Gendarmerie 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:30

Les Chatries 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:31

Gare de Mennecy Place de la Gare 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35



701209 COUDRAY-MONTCEAUX    MENNECY

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

5

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Samedi
COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:06
ORMOY C.Cial Saule St jacques 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:06

Belle Etoile 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:08

Moques Tonneaux 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:08

Jardins d'Ormoy 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:10

Mennecy Tournenfils 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:12

Supermarché 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:14

Cinéma 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:16

La Poste 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:21

Gendarmerie 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:22

Les Chatries 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:23

Gare de Mennecy Place de la Gare 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:27



701209 MENNECY    COUDRAY-MONTCEAUX

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

1

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
- Flexo Mennecy prend le relais de votre ligne 209 le soir du lundi au samedi.
Au départ de la Gare de Mennecy, 3 départs sont proposés en correspondance avec 
les arrivées du RER D du lundi au vendredi à 21h29, 22h29 et 23h23, le samedi  
à 21h38, 22h24 et 23h24, vers les quartiers de Mennecy et Ormoy. 

Du lundi au vendredi
Mennecy Gare de Mennecy Place de la Gare 6:15 6:30 6:45 7:00 7:14 7:29 7:44 8:01 8:18 8:36 8:51

Les Chatries 6:18 6:33 6:48 7:03 7:17 7:32 7:47 8:04 8:21 8:39 8:54

Gendarmerie 6:19 6:34 6:49 7:04 7:18 7:33 7:48 8:05 8:22 8:40 8:55

La Poste 6:20 6:35 6:50 7:06 7:20 7:35 7:50 8:07 8:24 8:42 8:57

Cinéma 6:26 6:41 6:56 7:12 7:26 7:41 7:56 8:13 8:30 8:48 9:03

Supermarché 6:27 6:42 6:57 7:13 7:27 7:42 7:57 8:14 8:31 8:49 9:04

Tournenfils 6:29 6:44 6:59 7:15 7:29 7:44 7:59 8:16 8:33 8:51 9:06

ORMOY Jardins d'Ormoy 6:29 6:44 6:59 7:16 7:30 7:45 8:00 8:17 8:34 8:52 9:07

Moques Tonneaux 6:30 6:45 7:00 7:17 7:31 7:46 8:01 8:18 8:35 8:53 9:08

Belle Etoile 6:31 6:46 7:01 7:18 7:32 7:47 8:02 8:19 8:36 8:54 9:09

C.Cial Saule St jacques 6:33 6:48 7:03 7:20 7:34 7:49 8:04 8:21 8:38 8:56 9:11

COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 6:35 6:50 7:05 7:22 7:36 7:51 8:06 8:23 8:40 8:58 9:13

Arrêts concernés par l’offre Flexo.



701209 MENNECY    COUDRAY-MONTCEAUX

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

2

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
- Flexo Mennecy prend le relais de votre ligne 209 le soir du lundi au samedi.
Au départ de la Gare de Mennecy, 3 départs sont proposés en correspondance avec 
les arrivées du RER D du lundi au vendredi à 21h29, 22h29 et 23h23, le samedi  
à 21h38, 22h24 et 23h24, vers les quartiers de Mennecy et Ormoy. 

Du lundi au vendredi
Mennecy Gare de Mennecy Place de la Gare 9:54 10:56 11:54 12:54 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:03

Les Chatries 9:57 10:59 11:57 12:57 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:06

Gendarmerie 9:58 11:00 11:58 12:58 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:07

La Poste 9:59 11:01 11:59 12:59 13:50 14:50 15:50 16:50 17:21 17:51 18:09

Cinéma 10:05 11:07 12:05 13:05 13:56 14:56 15:56 16:56 17:27 17:57 18:15

Supermarché 10:06 11:08 12:06 13:06 13:57 14:57 15:57 16:57 17:28 17:58 18:16

Tournenfils 10:08 11:10 12:08 13:08 13:59 14:59 15:59 16:59 17:30 18:00 18:18

ORMOY Jardins d'Ormoy 10:08 11:10 12:08 13:08 13:59 14:59 15:59 16:59 17:31 18:01 18:19

Moques Tonneaux 10:09 11:11 12:09 13:09 14:00 15:00 16:00 17:00 17:32 18:02 18:20

Belle Etoile 10:10 11:12 12:10 13:10 14:01 15:01 16:01 17:01 17:33 18:03 18:21

C.Cial Saule St jacques 10:12 11:14 12:12 13:12 14:03 15:03 16:03 17:03 17:35 18:05 18:23

COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 10:14 11:16 12:14 13:14 14:05 15:05 16:05 17:05 17:37 18:07 18:25

Arrêts concernés par l’offre Flexo.



701209 MENNECY    COUDRAY-MONTCEAUX

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

3

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
- Flexo Mennecy prend le relais de votre ligne 209 le soir du lundi au samedi.
Au départ de la Gare de Mennecy, 3 départs sont proposés en correspondance avec 
les arrivées du RER D du lundi au vendredi à 21h29, 22h29 et 23h23, le samedi  
à 21h38, 22h24 et 23h24, vers les quartiers de Mennecy et Ormoy. 

Du lundi au vendredi
Mennecy Gare de Mennecy Place de la Gare 18:14 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16

Les Chatries 18:17 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19

Gendarmerie 18:18 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

La Poste 18:20 18:37 18:52 19:07 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21

Cinéma 18:26 18:43 18:58 19:13 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27

Supermarché 18:27 18:44 18:59 19:14 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28

Tournenfils 18:29 18:46 19:01 19:16 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30

ORMOY Jardins d'Ormoy 18:30 18:47 19:02 19:17 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30

Moques Tonneaux 18:31 18:48 19:03 19:18 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31

Belle Etoile 18:32 18:49 19:04 19:19 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32

C.Cial Saule St jacques 18:34 18:51 19:06 19:21 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34

COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 18:36 18:53 19:08 19:23 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36

Arrêts concernés par l’offre Flexo.



701209 MENNECY    COUDRAY-MONTCEAUX

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

4

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
- Flexo Mennecy prend le relais de votre ligne 209 le soir du lundi au samedi.
Au départ de la Gare de Mennecy, 3 départs sont proposés en correspondance avec 
les arrivées du RER D du lundi au vendredi à 21h29, 22h29 et 23h23, le samedi  
à 21h38, 22h24 et 23h24, vers les quartiers de Mennecy et Ormoy. 

Samedi
Mennecy Gare de Mennecy Place de la Gare 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:42

Les Chatries 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45

Gendarmerie 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:46

La Poste 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:47

Cinéma 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:53

Supermarché 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:54

Tournenfils 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:56

ORMOY Jardins d'Ormoy 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:56

Moques Tonneaux 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57

Belle Etoile 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:58

C.Cial Saule St jacques 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00

COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:02

Arrêts concernés par l’offre Flexo.



701209 MENNECY    COUDRAY-MONTCEAUX

ZONE 5

MENNECY COUDRAY-MONTCEAUXORMOY

Ge
nd

ar
m

er
ie

La
 P

os
te

Le
s C

ha
tr

ie
s

Ga
re

 d
e M

en
ne

cy

Be
lle

 É
to

ile

C.
 C

ia
l S

au
le

 

  S
ai

nt
-J

ac
qu

es
ZA

C 
de

s H
ai

es
 B

la
nc

he
s

M
oq

ue
s T

on
ne

au
x

To
ur

ne
nfi

ls

Ja
rd

in
s d

’O
rm

oy

Ci
né

m
a

Su
pe

rm
ar

ch
é

MENNECY           COUDRAY-MONTCEAUX701209
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

5

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis-essonne-valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
- Flexo Mennecy prend le relais de votre ligne 209 le soir du lundi au samedi.
Au départ de la Gare de Mennecy, 3 départs sont proposés en correspondance avec 
les arrivées du RER D du lundi au vendredi à 21h29, 22h29 et 23h23, le samedi  
à 21h38, 22h24 et 23h24, vers les quartiers de Mennecy et Ormoy. 

Samedi
Mennecy Gare de Mennecy Place de la Gare 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:42 20:48

Les Chatries 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:45 20:51

Gendarmerie 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:52

La Poste 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:47 20:53

Cinéma 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:59

Supermarché 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 21:00

Tournenfils 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 21:02

ORMOY Jardins d'Ormoy 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 21:02

Moques Tonneaux 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:57 21:03

Belle Etoile 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 21:04

C.Cial Saule St jacques 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 21:06

COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:02 21:08

Arrêts concernés par l’offre Flexo.


	FI_Ligne209_Aller_112018_v1
	FI_Ligne209_Retour_112018_v1

